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Аnnotatsiya: Qishloq xoʻjaligini yuksaltirish ishchilar sinfi bilan 

dehqonlarning mehnati samarasidir. Qishloq xoʻjaligi ekinlarini yetishtirishda 

mukammal agrotexnologiya mintaqa, muayyan hudud, xoʻjalik, almashlab ekish 

dalasining tuproq-iqlim sharoitlari va ekiladigan oʻsimlik xususiyatlariga, 

shuningdek, xoʻjalikning ishlab chiqarish resurslariga mos kelishi kerak. 

Dehqonchilikning asosiy vazifasi ekinlarni yetishtirishning ilmiy asoslangan 

jadal texnologiyalari negizida don, sabzavot, meva va boshqa mahsulotlar ishlab 

chiqarishni koʻpaytirishdan iborat. 

 Аннотация: Развитие сельского хозяйства является результатом 

труда рабочего класса и крестьян. При выращивании 

сельскохозяйственных культур совершенная агротехника должна 

соответствовать региону, конкретной местности, хозяйству, почвенно-

климатическим условиям поля севооборота и особенностям возделываемых 

растений, а также производственным ресурсам хозяйства. Основной 

задачей сельского хозяйства является увеличение производства зерна, 

овощей, фруктов и другой продукции на основе научно обоснованных 

интенсивных технологий выращивания сельскохозяйственных культур. 

Abstract: The upliftment of agriculture is the labor of the working class 

and the peasants. For the perfect agrotechnology in the cultivation of agricultural 

crops, it is necessary to match the soil-climatic conditions of a certain region, 

farm, crop rotation field and the plants, production, production resources of the 

farm. It consists in increasing the production of grains, vegetables, fruits and 
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other products on the basis of efficient and rapid technologies of production of 

scientific productions based on agriculture. 

Kalit so‘zlar:  melioratsiya, resurs, agrotexnologiya, almashlab ekish, 

ekin, defoliantlar , desikantlar, turgʻun dehqonchilik, lalmi, chala choʻl , quruq 

dasht. 

 Ключевые слова: мелиорация, ресурс, агротехника, севооборот, 

сельскохозяйственные культуры, дефолианты, десиканты, устойчивое 

земледелие, засуха, сухая пустыня, сухая степь. 
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 Ayni vaqtda u keng istemol mahsulotlari ishlab chiqaruvchi sanoatning 

bir qancha tarmoqlari uchun xom-ashyoni qishloq xo‘jaligi sohasi yetkazib 

beradi. Masalan, qishloq xoʻjaligi xom-ashyosining ulushi (qiymat jixatidan) ip-

gazlama sanoatida barcha moddiy xarajatlarning 60 foizini, qandolat sanoatida 

salkam 70 foizni, yogʻ va sut sanoatida qariyb 80 foizni tashkil qiladi. Bularning 

hammasi shuni koʻrsatadiki, qishloq xoʻjalik ishlab chiqarishni koʻngildagiday 

surʼatlar bilan rivojlanmasa, xalq turmush darajasini oshirishning hech qanday 

eng yaxshi rejasini ham roʻyobga chiqarib boʻlmaydi. Qishloq xoʻjaligining 

ahamiyati yana shu bilan belgilanadiki, xalq xoʻjaligida band boʻlgan 

xodimlarning 27 foizi shu sohada mehnat qiladi. Qishloq xoʻjaligida mamlakat 

milliy daromadining taxminan uchdan bir qismi yaratiladi. Shu sababli mamlakat 

butun iqtisodiyotining oʻsish surʼatlari, mehnatkashlar farovonligini oshirish koʻp 

jihatdan qishloq xoʻjaligining rivojlanish darajasiga bogʻliqdir. Shu bilan birga 

sotsial-siyosiy jihatni ham xisobga olish muhimdir. Qishloq xoʻjaligini 

yuksaltirish ishchilar sinfi bilan dehqonlarning mehnati samarasidir. Ekinlarni 

parvarishlash (tuproqqa ishlov berish, oziqlantirish, begona oʻtlarni yoʻqotish, 

ekinni zararkunanda hasharotlardan himoya qilish, defoliantlar va desikantlar 

qoʻllash), hosilni yigʻib-terib olish (asosiy va ikkilamchi mahsulotlarni yigʻib-

terib olish muddatlari va uni tashkil qilish, dalani oʻsimlik qoldiqlaridan tozalash, 

hosil yigʻib olingandan keyin yerni haydash); yigʻib olingan hosilga dastlabki 
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ishlov berish va boshqalar dehqonlarning asi mehnati natijasidir. Qishloq xoʻjaligi 

ekinlarini yetishtirishda mukammal agrotexnologiya mintaqa, muayyan hudud, 

xoʻjalik, almashlab ekish dalasining tuproq-iqlim sharoitlari va ekiladigan 

oʻsimlik xususiyatlariga, shuningdek, xoʻjalikning ishlab chiqarish resurslariga 

mos kelishi kerak. Dehqonchilikning asosiy vazifasi ekinlarni yetishtirishning 

ilmiy asoslangan jadal texnologiyalari negizida don, sabzavot, meva va boshqa 

mahsulotlar ishlab chiqarishni koʻpaytirishdan iborat. Tuproq, joy, iqlim 

sharoitlarining xilma-xilligiga qarab dehqonchilikda ekiladigan ekinlar, tuproqqa 

ishlov berish usullari katta farqlarga ega. Namgarchilik yetarli boʻlgan moʻtadil 

mintaqalarda turgʻun dehqonchilik, qurgʻoqchilik hududlarida sugʻorma 

dehqonchilik, nam subtropik va tropiklarda 2-3 marta hosil yetishtiriladigan yil 

boʻyi dehqonchilik paydo boʻlgan. Shu munosabat bilan har bir mintaqa uchun 

dehqonchilik tizimi ishlab chiqiladi. Shimoliy yarimsharda dehqonchilikning 

quyidagi turlari paydo boʻlgan:  

-Turgʻun dehqonchilik — tuproq-iqlim sharoitlari turli xil asosiy ekinlarni 

sugʻormasdan yetishtirish imkonini beradigan hududlarda; 

-Qurgʻoqchil dehqonchilik — ob-havo sharoitlari, atmosfera yogʻinlari 

beqaror boʻlgan dashtlarda; 

-Lalmi dehqonchilik — qishloq xoʻjaligi ekinlarini yetishtirish faqat 

atmosfera yogʻinlariga bogʻliq boʻlgan, sugʻorilmaydigan yerlarda; 

-Sugʻorma dehqonchilik — choʻl, chala choʻl va quruq dasht hududlarda; 

-Togʻ dehqonchilik — tuprogʻi kam taraqqiy etgan, ammo tabiiy 

unumdorligi yuqori boʻlgan togʻli hududlarda; 

-Qutb dehqonchilik — chekka shimol mintaqasida.  

Qishloq xoʻjaligi – aholi uchun oziq-ovqat mahsulotlarini yetkazib 

beruvchi asosiy manbadir. 

Xulosa 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, dehqonchilik sohasini 

rivojlantirishga e'tibor qaratilsa natijada dehqonchilik va chorvachilik 

mahsulotlari sifati yaxshilanadi tuproq unumdorligi ko'tariladi, madaniyligi 
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yaxshilanadi o'z navbatida mamlakatimiz iqtisodiyotini yahshilaydi. Qishloq 

xo‘jaligini imkon qadar mexanizatsiyalash, elektrlashtirish, kimyolashtirish va 

melioratsiyalash asosida jadal rivojlantirish respublikamiz agrar siyosatining 

asosi hisoblanadi. 
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